What interests us is the thesis asserted by Suárez *dialectice*: for Scotus the differences that contract being to substance and accident do not include being; therefore, according to the Mediaeval master, being is a genus, with respect to substance and accident.¹¹¹ Mastri replies that it makes no sense to speak of “genus with respect to something”: if I understand Mastri’s point of view correctly, if the genus is a *formalitas*, then it must be excluded not only from the differences that contract it immediately, but also from the differences that contract its inferiors.

(...) cum (...) genus sit entitas potentialis respectu omnium differentiarum, de nulla prorsus prædicari potest in quid, sive sit ultima, sive non ultima, unde ad removendam ab ente rationem generis sufficit, quod in quibusdam differentiis non ultimis quidditative includatur, etiamsi excludatur ab alijs, et ob id neque respectu illarum, a quibus excluditur, poterit dici genus, quia genus ut sic, petit excludi ab omnibus prorsus differentiis, et non a quibusdam tantum, unde sicut ratio generis non potest salvari per inclusionem in una tantum, specie, quia plures respicere debet saltim in aptitudine, ita nec salvari poterit per exclusionem, tantum a quibusdam differentiis, quia ex sui natura postulat ab omnibus excludi.¹¹²

110. *Id.*, n. 206, vol. I, pp. 217b-218a.

111. Mastri quotes correctly the passage from Suárez to which he refers, which says: «nam, quid refert, quod ens includatur in quibusdam ultimis et remotis differentiis, ut non sit genus respectu substantiæ et accidentis, in quæ proxime et univoce dividitur per differentias proprias, et extra sui rationem?» (Franciscus SUAREZ, *Disputationes metaphysicæ*, disp. 2 *De ratione essentiali seu conceptu entis*, sect. 5 *Utrum ratio entis transcendat omnes rationes et differentias inferiorum entium, ita ut in eis intime et essentialiter includatur*, n. 10; in IDEM, *Opera omnia*, ed. C. Berton, Parisiis: Apud Ludovicum Vivès, 1856-1877, vol. XXV, p. 96b). In *Id.*, vol. XXVII, p. 368, Berton (followed, as far as I know, by all the later scholars) suggests emending “*quibusdam ultimis et remotis differentiis*” with “*quibusdam non ultimis et remotis differentiis*”. I hold this correction to be reasonable but not necessary, as is shown by Mastri’s interpretation of the passage: the objection made here by Suárez to Scotus does not depend upon a generic irrelevancy of the inclusion of being in non-ultimate differences; it depends upon the irrelevance of the inclusion of being in any difference that is not an immediate contractor of being.